



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 860 847
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOS & CO AS
Forretningsadresse: Akershusstranda 37
0150 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Berger Fyksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		138 302 460	194 026 982
Annen driftsinntekt	11	1 495 945	
Sum inntekter		139 798 405	194 026 982
Kostnader			
Varekostnad		66 023 973	103 350 811
Lønnskostnad	2, 3	45 692 020	53 796 725
Av- og nedskrivninger driftsmidler	5	1 636 997	1 853 422
Annen driftskostnad	2, 10	18 854 279	22 118 876
Sum kostnader		132 207 269	181 119 834
Driftsresultat		7 591 136	12 907 148
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		165 932	53 993
Annen finansinntekt		80 011	45 416
Sum finansinntekter		245 943	99 409
Annen rentekostnad		296 209	53 833
Annen finanskostnad		75 770	33 881
Sum finanskostnader		371 978	87 714
Netto finans		-126 035	11 695
Ordinært resultat før skattekostnad		7 465 101	12 918 843
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 662 852	2 931 316
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 802 249	9 987 527
Årsresultat		5 802 249	9 987 527
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 802 249	9 987 527
Totalresultat		5 802 249	9 987 527



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		997 933	6 891 930
Avsatt til annen egenkapital		4 804 316	3 095 597
Sum overføringer og disponeringer	9	5 802 249	9 987 527



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	380 918	252 466
Goodwill	5	373 340	1 013 336
Sum immaterielle eiendeler		754 258	1 265 802
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 426 866	2 338 760
Sum varige driftsmidler		1 426 866	2 338 760
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		250 000	250 000
Sum finansielle anleggsmidler		250 000	250 000
Sum anleggsmidler		2 431 124	3 854 562
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	41 640 955	42 734 677
Opptjent, ikke fakturert inntekt		3 261 379	9 125 913
Andre kortsiktige fordringer		1 611 034	696 764
Konsernfordringer		6 641 743	157 239
Sum fordringer		53 155 111	52 714 594
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 764 079	2 254 829
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 764 079	2 254 829
Sum omløpsmidler		54 919 190	54 969 423
SUM EIENDELER		57 350 314	58 823 985



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 987 601	6 183 285
Sum opptjent egenkapital		10 987 601	6 183 285
Sum egenkapital	9	11 487 601	6 683 285
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 226 257	9 546 351
Betalbar skatt	4	1 509 836	1 719 908
Skyldig offentlige avgifter		10 697 581	7 416 495
Kortsiktig konserngjeld		1 631 535	11 721 257
Uopptjent honorar		16 760 399	14 839 767
Annen kortsiktig gjeld		10 037 105	6 896 921
Sum kortsiktig gjeld		45 862 713	52 140 700
Sum gjeld		45 862 713	52 140 700
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 350 314	58 823 985



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Los & Co AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vikå, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 1142 00
F +47 23 1142 01

www.rsmnorge.no

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet er stiftet 1.5.2008 og driver marketing- og kommunikasjonsvirksomhet ut fra lokaler i Oslo. Selskapet er et heleid datterselskap av Oceans AS.

Fortsatt drift

I tråd med reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av regnskapet. Til grunn for antakelsen ligger resultatene etter første kvartal 2021 og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, samt at det ikke har oppstått hendelser etter balansedagen som påvirker vurderingen.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i Los & Co AS var på totalt 0,7 % av total arbeidstid i selskapet. Selskapet vil arbeide videre for å holde sykefraværet på et lavt nivå. Det har ikke vært skader eller ulykker. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestillingsredegjørelse

Los & Co jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.

Prinsipper, prosedyrer og standarder for likestilling og mot diskriminering

Vårt likestillingsarbeid er forankret i selskapets ulike strategier, verktøy og retningslinjer og er nedfelt og beskrevet i byråets personalhåndbok. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken.

Kartlegging av tilstand for kjønnslikestilling

Kjønsbalanse		Midlertidig ansatte		Uttak av foreldrepermisjon		Deltidsarbeid			
						Faktisk deltidarbeid		Ufrivillig deltidarbeid	
Antall kvinner	Antall menn	Midlertidig ansatte kvinner	Midlertidig ansatte menn	Kvinner uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnitt antall uker)	Menns uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnitt antall uker)	Deltid kvinner	Deltid menn	Ufrivillig deltid kvinner	Ufrivillig deltid menn
34	27	0	0	0,6	0	1	1	0	0

Los & Co har ikke hatt midlertidige ansatte i 2020, og kun et lite fåtall av bedriftens ansatte er i deltidstilling. To kvinner har tatt ut foreldrepermisjon i løpet av året, til sammen 21 uker.



Los & Co

Kjønnfordeling på ulike stillingsnivå/ grupper			Lønn			
			Kontante ytelser		Skattepliktige naturalytelser	
			Sum alle kontante ytelser	Avtalt lønn/ fastlønn	Sum skattepliktige naturalytelser	
Beskrivelse av stillingsnivå/ -gruppe	Andel kvinner	Total	Forskjeller kontante ytelser (%)	Forskjeller avtalt lønn/ fastlønn (%)	Forskjeller skattepliktige naturalytelser (%)	Forskjeller skattepliktige naturalytelser (kr)
Total	56%	61	81,1%	82,5%	100,0%	0,00
Kreatører/ designere	55%	33	95,8%	95,8%	100,0%	0,00
Rådgivere	45%	11	80,6%	85,0%	100,0%	0,00
Produsenter/ prosjektledere	89%	9	105,0%	105,0%	100,0%	0,00
Partner/ Daglig leder	38%	8	71,5%	71,5%	100,0%	0,00

Vi har valgt å dele inn de ansatte i fire kategorier da selskapet har relativt få ansatte. Den valgte inndelingen viser en del skjevheter som vi kommenterer her. Blant kreatører og designere (den største gruppen ansatte) er lønnsforskjellene relativt små – kvinner tjener i snitt 96% av hva menn tjener. Dette skyldes i all hovedsak ansiennitet.

Kompetanse og ansvar varierer en god del blant rådgivere, det forklarer i hovedsak forskjellen mellom kjønnene.

Det er en stor overvekt av kvinner blant prosjektlederne, lønnsforskjellene er relativt små. Også blant partnere/daglig leder ser vi en skjevhet som i hovedsak kan forklares med at byrået fikk ny daglig leder i 2020 og begge er med i tallene over og trekker snittet for menn vesentlig opp.

Totalt tjener kvinner 83% av hva menn tjener i byrået.

Det er ingen forskjeller mellom kjønnene når det gjelder skattepliktige naturalytelser.

Ut fra tilstanden beskrevet og kommentert over vurderer Los & Co at det er full likestilling mellom kjønnene. 56% av de ansatte i 2020 er kvinner. Selskapet har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak for å fremme formålene i likestillings- og diskrimineringsloven når det gjelder etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk da selskapet ikke opplever at det forekommer noen diskriminering i Los & Co AS.

Miljørapport

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	139 798 405	194 026 982	192 305 521
Driftsresultat	7 591 136	12 907 148	8 689 296
Årsresultat	5 802 249	9 987 527	6 174 052
	31.12.20	31.12.19	31.12.18
Balansesum	57 350 314	58 823 985	57 340 142
Egenkapital	11 487 601	6 683 285	3 587 688
Egenkapitalprosent	20,03%	11,36%	6,26%



Los & Co

Selskapets regnskap for 2020 gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling.

Driftsinntektene i 2020 falt med 54,2 mill. kr i forhold til fjoråret, mens byråinntekten ble 16,9 mill. kr lavere enn i 2019. En relativt stor andel av salgsinntektene er medieomsetning (dvs kjøp og salg av annonseplass, TV-spots etc). Totalt utgjorde innkjøp (media, produksjon etc) 66 mill. kr i 2020, ned fra 103,4 mill. kr året før.

Til tross for inntektsbortfallet leverte selskapet et positivt driftsresultat på 7,6 mill. kr ved at det ble gjennomført kostnadskutt, spesielt på personalsiden. På det meste var 33 ansatte helt eller delvis permittert, de fleste av de permitterte var tilbake i 100% stillinger ved årsskiftet. Los & Co mottok kontantstøtte på 1,50 mill. kr fra Statens kompensasjonsordning som følge av tapt omsetning etter koronautbruddet.

Selskapets ble rangert nummer en i Årets Byrå arrangert av Dagens Næringsliv, og det har vært en positiv kundetilgang i 2020 til tross for den lavere omsetningen koronapandemien førte til.

Kontantstrøm

Kontantbeholdningen pr 31.12.2020 er 1,8 mill. kr. Operasjonell kontantstrøm ble 17,4 mill. kr i 2020 (11,8 mill. kr i 2019). Samlede ordinære driftsinvesteringer i 2020 var 0,09 mill. kr. (vs 1,1 mill. kr i 2019).

Selskapets likviditet varierer gjennom året, men likviditetsrisikoen anses som lav. Løpende investeringer som foretas er i all hovedsak egenkapitalfinansierte. Selskapet inngitt en factoringavtale med Nordea Finans med virkning fra 1. januar 2020.

Framtidig utvikling

Etter koronautbruddet på våren 2020 falt selskapets inntekter relativt brått, men selskapet opplevde at kunder og oppdrag sakte kom tilbake utover året og farten inn i det nye året indikerer at etter at virkningene av Covid 19-utbruddet er avtakende. Selskapet forventer vekst i de neste årene da nye kunder er kommet til og tjenestespekteret utvikles videre. Selskapet satser på ytterligere kompetanseutvikling og forventer en forbedring av resultatmarginen i årene som kommer.

Styret presiserer at det normalt er usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.

Finansiell risiko

Markedsrisiko:

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser da alle selskapets inntekter er i norske kroner.

Selskapet er lite eksponert mot endringer i rentenivået da selskapets gjeld i all vesentlighet er knyttet til leverandører og konsernselskap.

Kreditrisiko:



Los & Co

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet.

Likvidtetsrisiko:

Likviditeten i selskapet anses som god og sikres ved driften og en factoringavtale med Nordea Finans med sikkerhet i kundefordringene.

Selskapet jobber for å opprettholde og/eller forbedre betalingsbetingelsene overfor både kunder og leverandører.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen aktiviteter knyttet til forskning og utvikling

Årsoppgjør og disponeringer

Disponering av årsresultatet fremgår av regnskapet.

Oslo, 30. april 2021

Jan Christian Fosseidbråten
Styreleder

Ragnar Roksvåg
Styremedlem

Anders Aakre
Styremedlem

Jo Espen Johansen
Styremedlem

Espen Haugen
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: NTT1M-BCS3T-WNYSH-230X4-NUFQ1-4GK1Z



Los & Co AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		138 302 460	194 026 982
Annen driftsinntekt	11	1 495 945	0
Sum driftsinntekter		139 798 405	194 026 982
Varekostnad		66 023 973	103 350 811
Lønnskostnad	2, 3	45 692 020	53 796 725
Av- og nedskrivninger driftsmidler	5	1 636 997	1 853 422
Annen driftskostnad	2, 10	18 854 279	22 118 876
Sum driftskostnader		132 207 269	181 119 834
Driftsresultat		7 591 136	12 907 148
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		165 932	53 993
Annen finansinntekt		80 011	45 416
Annen rentekostnad		-296 209	-53 833
Annen finanskostnad		-75 770	-33 881
Resultat av finansposter		-126 035	11 695
Ordinært resultat før skattekostnad		7 465 101	12 918 843
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1 662 852	-2 931 316
Årsresultat		5 802 249	9 987 527
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		997 933	6 891 930
Avsatt til annen egenkapital		4 804 316	3 095 597
Sum overføringer	9	5 802 249	9 987 527

Penneo Dokumentnøkkel: NT11M-BCS3T-WNYSH-230X4-NUEQ1-4GK1Z



Los & Co AS

Balanse

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	380 918	252 466
Goodwill	5	373 340	1 013 336
Sum immaterielle eiendeler		754 258	1 265 802
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 426 866	2 338 760
Sum varige driftsmidler		1 426 866	2 338 760
Andre langsiktige fordringer		250 000	250 000
Sum finansielle anleggsmidler		250 000	250 000
Sum anleggsmidler		2 431 124	3 854 562
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	41 640 955	42 734 677
Opptjent, ikke fakturert inntekt		3 261 379	9 125 913
Kortsiktige fordringer konsernselskap		6 641 743	157 239
Andre kortsiktige fordringer		1 611 034	696 764
Sum fordringer		53 155 111	52 714 594
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 764 079	2 254 829
Sum omløpsmidler		54 919 190	54 969 423
Sum eiendeler		57 350 314	58 823 985

Pennco Dokumentnøkkel: NT11M-BCS3T-WNYSH-230X4-NUEQ1-4GK1Z



Los & Co AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 987 601	6 183 285
Sum opptjent egenkapital		10 987 601	6 183 285
Sum egenkapital	9	11 487 601	6 683 285
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 226 257	9 546 351
Betalbar skatt	4	1 509 836	1 719 908
Skyldig offentlige avgifter		10 697 581	7 416 495
Kortsiktig gjeld konsernselskap		1 631 535	11 721 257
Uopptjent honorar		16 760 399	14 839 767
Annen kortsiktig gjeld		10 037 105	6 896 921
Sum kortsiktig gjeld		45 862 713	52 140 700
Sum gjeld		45 862 713	52 140 700
Sum egenkapital og gjeld		57 350 314	58 823 985

Oslo, 30. april 2021
Styret i Los & Co AS

Jan Christian Fosseidbråten
styreleder

Ragnar Roksvåg
styremedlem

Jo Espen Johansen
styremedlem

Anders Aakre
styremedlem

Jan Espen Ruud Haugen
daglig leder



Los & Co AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	7 465 101	12 918 843
Betalt skatt	(1 719 908)	-
Avskrivninger på driftsmidler	1 636 997	1 853 422
Endring i kundefordringer og opptjent ikke fakturert	6 958 256	(5 164 492)
Endring i leverandørgjeld og uopptjent honorar	(2 399 462)	1 016 693
Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 418 110	1 122 596
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	A	
	<u>17 359 094</u>	<u>11 747 062</u>
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Netto kjøp varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	(85 107)	(1 091 851)
Salg varige driftsmidler	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	B	
	<u>(85 107)</u>	<u>(1 091 851)</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring konsernkonto	(8 068 226)	3 976 652
Nedbetaling/opptak konserngjeld	(1 458 078)	(6 212 709)
Utbetalt konsernbidrag	(8 238 432)	(8 141 674)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	C	
	<u>(17 764 736)</u>	<u>(10 377 731)</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	A+B+C	
	(490 749)	277 480
Beh. av kontanter og kontantekv. ved per. begynnelse	<u>2 254 829</u>	<u>1 977 350</u>
Beh. av kontanter og kontantekv. ved per. slutt	<u>1 764 079</u>	<u>2 254 829</u>

Penneo Dokumentnøkkel: NTITM-BCS3T-WNYSH-230X4-NUEQ1-4GKTZ



Los & Co AS

Noter 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Salg av varer inntektsføres ved levering.

Tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene leveres/utføres.

Salg av tjenester til fast honorar inntektsføres i samsvar med andel leverte timer over totalt estimerte timer for leveransen, etter at det er tatt hensyn til eventuelt forventet merarbeid og andre forventede merkostnader.

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt / skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skatte-reducerende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen.

Utsatt skatt beregnes med nominell verdi.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.



Los & Co AS

Noter 2020

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	38 024 467	43 728 862
Arbeidsgiveravgift	5 365 274	6 406 118
Pensjonskostnader	1 416 131	1 632 553
Andre ytelser	886 148	2 029 192
Sum	45 692 020	53 796 725

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 51 årsverk.

Ytelser til ledende personer*

	Daglig leder
Lønn	1 540 941
Pensjonsutgifter	44 594
Annen godtgjørelse	14 623

* Selskapet fikk ny daglig leder i 2020. Oppgitt lønn, pensjon og annen godtgjørelse til daglig leder inkluderer både ytelser til tidligere daglig leder og ny daglig leder relatert til rollen som daglig leder i selskapet.

Daglig leder har bonusavtale i 2021. Ingen bonus opptjent eller utbetalt i 2020.

Andre ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert/aksjeverdibasert godtgjørelse.

Godtgjørelse til revisor

Lovpålagt revisjon	183 000
Andre tjenester, bl.a bistand med utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	29 650
Sum honorar til revisor	212 650

Note 3 Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og selskapets ordning oppfyller kravene etter denne loven.



Los & Co AS

Noter 2020

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2020	2019
Betalbar skatt	1 791 304	3 066 410
Endring i utsatt skatt	(128 453)	(252 466)
Sum skattekostnad	1 662 852	2 813 944

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	7 465 101	12 918 843
Permanente forskjeller *)	93 314	405 322
Endring i midlertidige forskjeller	583 875	614 063
Årets skattegrunnlag før konsernbidrag	8 142 290	13 938 228
Avgitt konsernbidrag	1 279 401	6 120 466
Årets skattegrunnlag	6 862 889	7 817 762

Beregnet skyldig skatt

1 509 836	1 719 908
------------------	------------------

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	0	5 394
Anleggsmidler	(1 731 447)	(1 152 966)
Sum	(1 731 447)	(1 147 572)

22% utsatt skatt / (utsatt skattefordel)

(380 918)	(252 466)
-----------	-----------

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt:

22% skatt av resultat før skatt	1 642 322	2 842 145
Permanente forskjeller (22%)	20 529	89 171
Beregnet skattekostnad	1 662 852	2 931 316

Effektiv skattesats **)

22 %

22 %

*) Inkluderer: Ikke fradragsberettigede kostnader, som f.eks representasjon.

**) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Los & Co AS

Noter 2020

Note 5 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Goodwill	Bygning innred.	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr. 01.01	3 200 000	4 560 919	8 119 208	15 880 127
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	35 240	49 867	85 107
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	3 200 000	4 596 159	8 169 075	15 965 234
Akk. av- og nedskrivninger pr. 31.12	(2 826 660)	(3 720 863)	(7 617 506)	(14 165 029)
Balansført verdi pr. 31.12	373 340	875 296	551 570	1 800 206
Årets avskrivninger	639 996	321 241	675 760	1 636 997
Årets nedskrivninger	0	0	0	0

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Goodwill	5 år
* Bygning innredning	5 år
* Maskiner og inventar	3 år

Note 6 Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Selskapet har stilt kundefordringer med inntil kr 25 000 000 som sikkerhet til factoringselskapet Nordea Finance Equipment AS.

Bokført verdi av kundefordringer er pr. 31.12.20 kr 41 640 955.

Note 7 Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør kr 1 764 079 pr 31.12.

Selskapet har kr 5 747 421 innstående på konsernkontoordning pr. 31.12.20. Konsernkontoordning er klassifisert som kortsiktig fordring på konsernselskap.



Los & Co AS

Noter 2020

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende
Ordinære aksjer	500 000	1
Sum	500 000	

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12:

	Aksjer	Eierandel
Oceans AS	500 000	100 %
Totalt antall aksjer	500 000	100 %

Daglig leder og styremedlemmer eier indirekte aksjer gjennom sine eierselskaper:

Jan Christian Fosseidbråten	Styreleder	JCF AS	49,5 %
Ragnar Roksvåg	Styremedlem	Ragnarok AS	18,2 %
Jo Espen Johansen	Styremedlem	Stay Sick AS	18,2 %

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01	500 000	6 183 285	6 683 285
Årets resultat	0	5 802 249	5 802 249
Avsatt konsernbidrag	0	(997 933)	(997 933)
Egenkapital pr. 31.12	500 000	10 987 601	11 487 601

Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet leier kontorlokaler fra morselskapet Oceans AS. Leie kontorlokaler utgjorde MNOK 3,7 i 2020.

I 2020 er det kostnadsført MNOK 5,1 for tjenester ytt av ansatte i morselskapet Oceans AS

Ansatte i administrasjonen er formelt ansatt i morselskapet Oceans AS.

Det er belastet MNOK 0,9 i andre driftskostnader fra morselskapet Oceans i 2020.

Note 11 Annen driftsinntekt

Selskapet har mottatt tilskudd knyttet til Statens Kompensasjonsordning for næringslivet som gir foretak med stort omsetningsfall som følge av koronapandemien en økonomisk kompensasjon.

Inntektsført tilskudd er presentert som annen driftsinntekt i regnskapet og består av følgende tilskudd:

	2020
Kompensasjonsordning 1	677 595
Kompensasjonsordning 2	818 350
Sum tilskudd innregnet som annen driftsinntekt	1 495 945



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jan Christian Fosseidbråten

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-784420

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-04-30 20:18:06Z



Anders Rød Aakre

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-203982

IP: 109.189.xxx.xxx

2021-05-02 11:14:07Z



Ragnar Roksvåg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-944744

IP: 84.210.xxx.xxx

2021-05-02 11:52:52Z



Jo Espen Johansen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1225880

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-05-02 12:01:48Z



Jan Espen Ruud Haugen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-28114

IP: 188.94.xxx.xxx

2021-05-03 13:14:28Z



Penneo Dokumentnøkkel: NTTM-BCS3T-WNYSH-230X4-NUEQ1-4GKTZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>